α) Όροι Διακήρυξης 
β) Τεχνική ‘Έκθεση - Τεχνικές Προδιαγραφές  
γ) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός  
δ) Γενική & Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων 
ε) Τιμολόγιο Προσφοράς  

ΑΡΘΡΟ 4ο 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

4.1. Ο συνολικός προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των εκατό πενήντα  ένα  χιλιάδων πεντακοσίων 
εβδομήντα τριών ευρώ (151.573,76)€ συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης , ποσού #15.800,00#€.  

H δαπάνη για την «Ασφάλιση ακίνητης και κινητής περιουσίας του Δήμου για είκοσι τέσσερις   (24) μήνες 
(τέσσερα   εξάμηνα) » θα βαρύνει τους προϋπολογισμούς των ετών 2024-2025 & 2026 ως ακολούθως: